
Pettt,v:tà /

; ‘‘

Università degli Studi di Messina

AVVISO ESITO DI GARA

jCottirnoflducktrio per la fornitura in opera di “Celle frigorfere per la conservazione dei campioni1a
acquistare nell ‘ambito de! Progetto di Ricerca C.E.R.I. S. 1. PON ÈW3OO422
€1P j41D11000120007 - CIG 588795917À

Si rende noto che il cottirno fiduciario per la fornitura in opera di “Celle frigorifere per la
conservazione dci campioni” da acquistare nell’ambito del Progetto di Ricerca CERISI PON
A03 1)0422 CUP J4IDI 1000120007 — CIG 588795917A con importo a b.a. di € 19.500,0()
(diciannovemilacinquecento/00) oltre iva, (scadenza il 16/09/2014) è stata aggiudicata
definitivamente, con D.D. n.2647/2014 del 13/10/2014, alla ditta C.LR. rl — Via Milicia 1 95045
Misterbianco (CT) per un importo pari ad € 17.355,00 (diciassetternilatrecentocinquantacinque/00)
oltre iva

Ditte parteìpanti: i (uno)

Il avviso è pubblicato sul sito di Ateneo w.unimeJt sezione “Gare d’Appalto” con
valore di notifica ad ogni effetto di legge.

IL DIEITt4RI ENRRALJf
Prof. Frankectiqe 4oikenic


